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Kustannusselvitys
 2012

Lastensuojelun Keskusliitto käynnisti 
selvityksen lastensuojelun 
palvelupolkujen kustannuksista 
edistääkseen keskustelua siitä, millaiset 
palvelut ovat sekä perheiden kannalta 
inhimillisesti tarkasteltuna toimivia 
vaihtoehtoja että lastensuojelun 
näkökulmasta kustannustehokkaita. 



Voiko euroista ja lapsen oikeuksista puhua samana 
päivänä? 

- päättäjät haluavat tietää euroista, tätä kuulee aika 
paljon
- jos lastensuojeluihmiset eivät itse puhu euroista, 
eivätkö silloin muutkaan puhu? 
- puhutaanko alalla euroista, mutta eri nimellä?
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”Helena” kuvauksessa kahden kokonaissumman erotus 
on 500 000 €, se riittäisi



Sosiaaliohjaajan kuluihin 5025 tunnin verran
eli noin sadalle perheelle 50 tunnin verran TAI



Tukiperheen kustannuksiin 4596 vuorokaudeksi
eli sadalle lapselle 23 viikonlopuksi TAI



Koulunuorisotyöntekijän palkkaamiseen 12,5 vuodeksi
Eli koulunuorisotyöntekijän palkkaamiseen 12 koululle 
vuodeksi TAI



Icehearts-joukkueen kuluihin noin 70 vuodeksi, tai 70 
joukkueen kuluihin vuodeksi TAI



Psykologin vastaanottoihin yli 2000 kertaa, tai 
koulupsykologin vastaanottoihin 6500 kertaa.
Eli 200 lasta kävisi psykologilla 10 kertaa tai 650 lasta 
koulupsykologilla 10 kertaa. TAI



Perusterveydenhuollon mielenterveyskäynteihin
5800 kertaa, tai 580 lapselle kymmeneen käyntiin TAI



Ammatillisen tukihenkilön kuluihin 4300 tunniksi tai 
kerran viikossa vuoden ajan 85 lapselle. 



Harrastuskulujen maksamiseen 140 lapselle vuodeksi 
(kilpailullinen urheilu noin 14-vuotias harrastaja) 



Vastaava rahasumma mahdollistaisi viidellekymmenelle:
Suhdeperustaisen tuen (50x) JA
Kouluun koulunuorisotyöntekijän (1htv) JA
Perustason mielenterveyshoidon käyntejä (50x5) viisi JA
Koulupsykologin käyntejä (50x5) viisi JA
Viikonloppuja tukiperheessä yhdeksän (50x2x9)
vuodessa



• Miten lastensuojelun kustannukset kertyvät I on edelleen ajankohtainen: Kun 
ongelmat tunnistetaan varhain ja niihin puututaan tukemalla ja tarjoamalla 
palveluita, lisätään kuntien välittömiä kustannuksia. Niukkojen resurssien 
aikana nämä panostukset voivat tuntua suurilta eikä niiden vaikuttavuudesta 
ole varmuutta. On kuitenkin selvää, että ongelmien kasautuessa ja syventyessä 
myös hoitokustannukset kasvavat selvästi 

• Ennalta ehkäisy on kaunis ajatus, joka jäi ilkeän faktan yliajamaksi?
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